
1-22  

Secretaría de Gobierno 
Despacho General y Digesto  

DECRETO 1333/09 
C7

 
CONVENIOS 

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto   

TIGRE, 28 de agosto de 2009.-  

VISTO:  

El Convenio específico fechado el 4 de agosto de 2009, destinado a la 
construcción de un Centro Integrador comunitario Básico, y,     

CONSIDERANDO:  

Que este Departamento Ejecutivo convalida lo actuado por el Dr. Julio 
César Zamora en su carácter de Intendente Municipal Interino, en virtud de que el convenio 
fue fechado por las autoridades nacionales el 4 de agosto de 2009, siendo que el actual 
titular del Departamento Ejecutivo reasumido sus funciones el 24 de julio de 2009, 
correspondiendo inconsecuencia su registro conforme lo establece el Decreto 981/02.  

Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus 
atribuciones  

D E C R E T A  

ARTICULO_1.-

 

Regístrase el Convenio Específico del Programa Federal de Integración 
Socio Comunitaria 

 

Centros Integradores Comunitarios 

 

Provincia de Buenos Aires 

 

Tigre, y convalídase la firma del mismo efectuada por el Dr. Julio Cesar Zamora que fuera 
fechada el 4 de agosto de 2009, celebrado con la Subsecretaría de Obras Públicas del 
Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios y la Dirección Provincial 
de Arquitectura, cuyo original se incorpora como anexo de la presente, destinado a la 
construcción de un centro Integrador Comunitario (CIC), con el aporte de la mencionada 
Subsecretaria de fondos por $ 914.892,00.-  

ARTICULO 2.-

 

Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.  

ARTICULO_3.-

 

Dése a los Registros Municipales de Normas y de Contratos y 
Licitaciones. Notifíquese y cúmplase por la Secretaría de Política Sanitaria y Desarrollo 
Humano, Contaduría Municipal y Secretaría de Inversión Pública, Urbanismo y Gestión 
Ambiental.- 

D2509 
BO.578 

28-08-09      
Firmado: Sergio Massa, Intendente Municipal. Eduardo Cergnul, Secretario de Gobierno.  

  Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto 
DECRETO N° 1333/09 

  



2-22 

 



3-22 

 



4-22 

 



5-22 

 



6-22 

 



7-22 

 



8-22 

 



9-22 

 



10-22 

 



11-22 

 



12-22 

 



13-22 

 



14-22 

 



15-22 

 



16-22 

 



17-22 

 



18-22 

 



19-22 

 



20-22 

 



21-22 

 



22-22 

    



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

